
Id: 6C648BEB-AE0A-4526-B7DF-CF6F6DFF1074. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2022 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 oraz art. 55 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1. Ewelina Mulka – Przewodnicząca 

2. Krystyna Misiurna – Zastępca Przewodniczącego 

3. Natalia Janus – Sekretarz 

4. Anna Wenz – Członek 

5. Anna Wyka– Członek 

§ 2. Komisja przetargowa jest zespołem pomocniczym kierownika zamawiającego, 

powoływanym do oceny ofert, oraz do dokonywania innych, powierzonych przez kierownika 

zamawiającego, czynności w postępowaniu lub związanych z przygotowaniem postępowania. 

Komisja przetargowa w szczególności przedstawia kierownikowi zamawiającego wyniki oceny 

ofert oraz propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnienia postępowania 

o udzielenie zamówienia 

§ 3. Komisja działa na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych i pracy komisji przetargowej. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 52/2020 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


